ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC
V/v báo cáo tình hình sử dụng

nguồn tăng thu ngân sách và kết

dư ngân sách Huyện năm 2020

chuyển sang năm 2021.

Tân Hồng, ngày      tháng     năm 2021

     Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Theo báo cáo của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 654/TCKH-

NS ngày 30 tháng 6 năm 2021. Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo báo cáo tình

hình sử dụng nguồn tăng thu ngân sách và kết dư ngân sách Huyện năm 2020

chuyển sang năm 2021 (Tính từ ngày 01/01/2021 đến 29/6/2021)như sau:

- Nguồn tăng ngân sách: Đã sử dụng 1.241.778 ngàn đồng.

- Nguồn kết dư ngân sách: Đã sử dụng 22.373.723 ngàn đồng.

(Kèm theo biểu chi tiết)

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân

Huyện nắm./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng  TC-KH Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Tài).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:37:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:37:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:37:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:37:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!